ПРОТОКОЛ №_16__
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет: информатика
Количество участников:__22__
Место проведения: МОУ «Большеврудская СОШ»
Дата:      10 октября 2019 года                                           Время: 10.00-13.00
Присутствовали  члены жюри:
Председатель жюри: Васенина В.К.
Секретарь жюри: Спиченкина О.Ю.
Члены жюри: Емельяненко Л.В.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (____  место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады
(в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника Шифр
участни

ка

ОУ (в соответствии с
Уставом)

Класс ФИО лиц,
подготовивших

участника олимпиады

Кол-во
баллов

Место Результат

(победитель
или призер)

1. Обрезков Гордей
Михайлович

001 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11

Васенина Вера
Константиновна

20 1

победитель

2. Пахомов Никита Сергеевич 002 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11

Васенина Вера
Константиновна

12 2

призер

3. Кандаранцев Никита
Асхатович

003 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11

Васенина Вера
Константиновна

10 3

участник

4. Хобоко Илья

Владиславович

004 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10

Васенина Вера
Константиновна

20 1

победитель

5. Васильев Никита

Сергеевич

005 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10

Васенина Вера
Константиновна

10 2-3 призер

6. Пескова Алена

Викторовна

006 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10

Васенина Вера
Константиновна

10 2-3 призер

7. Микрюков Максим
Анатольевич

007 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

17

1 победитель

8. Емельяненко Александр
Викторович

008 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

15 2-3

призер

9. Емельяненко Павел
Викторович

009 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

15

2-3 призер

10. Клачкова Эвелина
Андреевна

010 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

12

4 участник

11. Кириллова Елизавета
Павловна

011 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

10

5-6 участник

12. Оганян Сергей

Норайрович

012 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а

Васенина Вера
Константиновна

10

5-6 участник

13. Поднебесный Данил
Викторович

013 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б

Васенина Вера
Константиновна

5 7

участник

14. Трофимов Даниил
Дмитриевич

014 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б

Васенина Вера
Константиновна

3 8

участник

15. Борисов Константин
Павлович

015 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

8а

Васенина Вера
Константиновна

26

1 победитель

16. Эльтамиров Ислам
Шамильевич

016 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

8а

Васенина Вера
Константиновна.

18 2

призер

17. Василевский Владимир
Владимирович

017 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

7а

Васенина Вера
Константиновна.

16 1

победитель

18. Васильев Илья

Алексеевич

018 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

7а

Васенина Вера
Константиновна.

13 2

призер

19. Блинов Никита

Сергеевич

019
МОУ «Большеврудская средняя

общеобразовательная школа» 7а
Васенина Вера

Константиновна. 12 3
участник

20. Попова Дарья

Евгеньевна

020 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

7б

Васенина Вера
Константиновна.

10 4

участник

21. Савицкая Ирина

Алексеевна

021 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

7б

Васенина Вера
Константиновна.

8 5

участник

22. Таширев Степан

Денисович

022 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

7б

Васенина Вера
Константиновна.

3 6

участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
Подписи:
Председатель жюри: В.К. Васенина

Секретарь жюри:    О.Ю. Спиченкина

Члены жюри: Л.В. Емельяненко